岳阳市岳阳楼区财政局关于批复
岳阳市岳阳楼区农产品综合检验检测中心2022年度
部门决算的通知

岳阳市岳阳楼区农产品综合检验检测中心：
你单位报送的2022年度部门决算收悉。根据《中华人民共和国预算法》及其实施条例、财政财务管理有关规定，经审核，现批复如下：。
一、基本收支情况
（一）总收支。2022年度本年收入530.2万元，使用非财政拨款结余0万元，年初结转和结余0万元，本年支出530万元，结余分配0万元，年末结转和结余0万元。
（二）一般公共预算财政拨款收支。2022年度一般公共预算财政拨款年初结转和结余0万元，本年收入530.2万元，本年支出530.2万元，年末结转和结余0万元。
（三）政府性基金预算财政拨款收支。2022年度政府性基金预算财政拨款年初结转和结余0万元，本年收入0万元，本年支出0万元，年末结转和结余0万元。
（四）国有资本经营预算财政拨款收支。2022年度国有资本经营预算财政拨款年初结转和结余0万元，本年收入0万元，本年支出0万元，年末结转和结余0万元。
二、部门决算批复后，你单位及所属预算单位应按批复的年度结余数进行结转使用，并进一步加强财政财务管理，提高决算信息质量。
三、请你单位在收到财政部门决算批复后，须于二十个工作日内向社会公众公开本单位部门决算。

岳阳楼区财政局
2023年9月10日

[bookmark: _GoBack]